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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51803045L

2. Data e Regjistrimit 03/06/2025
3. Emri i Subjektit Just Fun Balkans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare 
TEG, përballë hyrjes violë, Rruga Nacionale Tiranë - 
Elbasan, Farkë, Lunder, Tiranë, Shqipëri 

25.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit ekonomik të Shoqërisë është tregtia me 
shumicë dhe pakicë, importi dhe eksporti, shpërndarja, 
marketingu dhe shitja e mallrave të konsumit të përditshëm, 
përfshirë, por pa u kufizuar në, artikuj dekorativë për shtëpi, 
kancelari, lodra, enë kuzhine, produkte sezonale dhe të stilit 
të jetesës, si dhe organizimi dhe operimi i dyqaneve me 
marrëveshje franchise. Ky objekt përfshin të gjitha aktivitetet 
e dizajnit, promovimit, logjistikës dhe operimit që lidhen 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me zhvillimin dhe menaxhimin e 
këtyre dyqaneve dhe platformave online, si dhe ushtrimi i të 
gjitha aktiviteteve që kanë të bëjnë me ose plotësojnë, direkt 
apo indirekt, aktivitetin e mësipërm.
Silvio Qyqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 02/05/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Steven Grunerud
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Juljan Mane
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

PIAZ INVESTMENT DOO Skopje
Para: 7.500.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

Balfin B.V.
Para: 13.750.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   TEG - Qendra Tregtare TEG, Rruga 
Nacionale Tiranë Elbasan, Farkë (Lundër), Tiranë, Albania 
Tirane Tirane   Rr. Elbasanit - Rruga Elbasanit Tiranë / 
Vërtetim pronësie 1545563 
Tirane Tirane   QTU - Qendra Tregtare Univers, Autostrada 
Tiranë - Durrës, Km. 6, Tiranë, Albania 
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: s.qyqja@justfun.al  
Telefon: 00355682056327  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-449944-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537624-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.10.2025 për hapje të adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         QTU - 
Qendra Tregtare Univers, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 6, Tiranë, Albania;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
Elbasanit - Rruga Elbasanit Tiranë / Vërtetim pronësie 1545563;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TEG - 
Qendra Tregtare TEG, Rruga Nacionale Tiranë Elbasan, Farkë (Lundër), Tiranë, 
Albania;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F879B6-37B2-4D06-A681-4122ABFD4AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F879B6-37B2-4D06-A681-4122ABFD4AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F879B6-37B2-4D06-A681-4122ABFD4AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C305147-E20C-4F98-BF6E-4A0BE4D803E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C305147-E20C-4F98-BF6E-4A0BE4D803E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261E8BD-ADFA-4519-87A0-4B6E41007800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261E8BD-ADFA-4519-87A0-4B6E41007800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C2D31A-BB8E-4AC5-BF59-4CB520D294E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C2D31A-BB8E-4AC5-BF59-4CB520D294E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA9477-964A-4184-96BE-6E7EFD103027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A102619F-DF5E-40DE-936A-ADA5348449AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5020A28-DD0E-433B-A969-C7F2ABC99DA7
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1159F491-6371-4A10-AAAB-814AEC6CB086

